



पी एम श्री केन्द्रीय विद्यालय मोहनबाड़ी  
वायु सेना स्थल मोहनबाड़ी, डिब्रुगढ़, असम



फ़ोन 0373-2383320  
0373-2383360

ईमेल -kvmohanbariafs@gmail.com  
Website/वैबसाइट: mohanbari.kvs.ac.in

## सत्र 2025-26 प्रवेश हेतु सूचना

सत्र 2025-26 के लिए पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय वायु सेना स्थल मोहनबाड़ी में कक्षा बालवाटिका - III में RTE,SC,ST तथा OBC-NCL के लिए आरक्षित सीटों पर रिक्तियां होने के कारण प्रवेश के लिए ऑफलाइन माध्यम से पंजीकरण दिनांक 08.04.2025(10:00 AM) से 14.04.2025(02:00 PM) बजे तक किया जा सकेगा। पंजीकरण फॉर्म विद्यालय से प्रातः 09:00 बजे से 02:00 बजे तक प्राप्त किये जा सकते हैं। प्रवेश सम्बंधित विवरण विद्यालय की वेबसाइट <https://mohanbari.kvs.ac.in> के माध्यम प्राप्त किया जा सकता है। रिक्तियों का विवरण निम्नलिखित है:

Offline Application are invited for admission in Class Balvatika -III for vacant seats under RTE,SC,ST & OBC-NCL from 08.04.2025(10:00 AM) to 14.04.2025(02:00 PM). Registration forms can be obtained from the vidyalaya from 09:00 AM to 02:00 PM. Information regarding admission is available on the Vidyalyaya website:-<https://mohanbari.kvs.ac.in>. The details of vacancies are as follows:

आरक्षित वर्ग	रिक्तियों की संख्या/No. Of Vacancies
RTE	5
SC	4
ST	3
OBC-NCL	7
रिक्तियों की कुल संख्या	19

- केंद्रीय विद्यालय संगठन के नियमानुसार रिक्तियों की संख्या कम या ज्यादा हो सकती हैं।  
According to rules of Kendriya Vidyalaya Sangathan, the number of vacancies can be more or less.
- कक्षा बालवाटिका- 3 में प्रवेश हेतु आयु 5 से 6 वर्ष होगी, जो 31.03.2025 के अनुसार होगी।  
/ Age for Balvatika-3 will be 5 to 6 years as on 31.03.2025.
- यदि आवेदन पत्र में कोई गलत/ भ्रामक जानकारी दी गई है तो केवि में प्रवेश प्रक्रिया के दौरान प्रवेश निरस्त कर दिया जाएगा।/Admission will not be granted, if wrong and misleading information in the application form is found at the time of scrutiny by the KV.
- प्रवेश के लिए अनंतिम सूचियों का प्रदर्शन दिनांक 23.04.2025 को किया जाएगा।/  
Provisional list for admission will be displayed on 23.04.2025.
- यदि पंजीकरण हेतु निर्धारित प्रारंभिक/अंतिम तिथि को कोई सार्वजनिक अवकाश का दिन है, तो अगला कार्यदिवस स्वीकार्य होगा। / If any of the dates happens to be a public holiday the next working day shall be treated as opening/closing dates.

प्राचार्य